

Anhänger Kunath e.K.  
 Inh. Manja Springer  
 Obernaundorfer Str. 2  
 01705 Freital

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502120  
 Kundennr.: 50939  
 Datum: 18. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502425 vom 18.05.2021; Ihre Referenznr.: 253611;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	STCK	18,11	18,11
3	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	STCK	2,83	14,15
4	40596		<b>Double Fitting mit Ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	10	STCK	3,32	33,20
5	42014		<b>EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,20 kg	2	STCK	34,50	69,00
6	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	STCK	23,03	23,03
7	40250		<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	16,22	97,32
8	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>254,81</b>
						19% MwSt.	48,41
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>303,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210502120

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,64

### Lief. an Adresse

Anhänger Kunath e.K.  
Inh. Manja Springer  
50939  
Obernaundorfer Str. 2  
01705 Freital  
Deutschland